hadiste “ben kulumu -iki gözünü kastederek- iki sevgilisiyle imtihan ettiğimde o buna sabrederse

iki göze bedel olarak cenneti veririm” (Buhari, 1992: “Merda” 7) buyrularak musibetler karşısında

sabretmenin mükafatının büyüklüğü söz konusu edilmektedir. (Özdemir, 2016: 52)

Hz Âişe'nin (ö. 58/ 678) Hz. Safiye'nin (ö. 50/670) boyunun kısalığını ön plana çıkarak

onun küçük görmesi ve alay etmesi üzerine Hz. Peygamber Hz. Âişe'ye tepki göstermiş ve “öyle

bir söz söyledin ki eğer o denize karışmış olsaydı onu karıştırırdı” (Ebû Dâvûd, 1992: “Edeb”

4875) sözüyle yapılan ayıplamanın ne kadar olumsuz bir düşüncenin sonucu olduğunu dikkat